
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 15.10.2021 v 13:00:           

1. Spolek žen Óježďák Vás zve a plánuje výlet do rodinného zábavního 

parku Energylandia v Polsku, který plánuje na čtvrtek 28.10.2021 (státní 

svátek). Odjezd autobusem  v 7:00 ráno od KD. Je to park s obrovskými 

horskými dráhami nejen pro dospělé, ale je zde i plno atrakcí a vyžití pro 

malochy. Svoji zábavu si zde najde skutečně každý. V tuto dobu je to tam 

navíc nádherně vyzdobeno dýněmi, takže se můžeme pokochat a 

nasbírat i nějakou inspiraci. Více informací naleznete na letáku, který Vám 

byl zaslán v příloze mailu a který také obdržíte do domácností. Zájemci, 

prosím hlaste se do středy 20.10.2021 u Zuzky Mašlaňové, tel. 608 077 

723 nebo na OÚ. Vzhledem k této složité době se bude vše samozřejmě 

odvíjet od aktuální covidové situace. Jedná se o cizí zemi, je potřeba 

navíc sledovat aktuální covidové nařízení ohledně přechodu přes hranice 

(testy, očkování, atd). Přesto vše jste zváni, neváhejte, autobus je 

zdarma. 

 

2. MUDr. Petr Mitáš oznamuje, že zahájil očkování proti chřipce. 

 

3. Zastupitelstvo obce Vás zve na 4. veřejné zasedání, které se bude konat 

ve středu 20.10.2021 v 17,30 v přísálí KD na programu je: Zahájení, 

určení ověřovatelů, zapisovatele, kontrola minulého zápisu, rozpočtové 

opatření, schválení daru, prodej pozemků, informace z obce, pošta, 

různé, diskuse, závěr. 

4. V rámci revitalizace zeleně se bude kácet příští týden v úterý horní řada 

lip u kostela, odborná firma je pokácí k zemi, kdo má zájem o dřevo, ať se      

nahlásí u starostky nebo na úřadě. 

 

  

  

 

 

 


